
令和元年 8 月 19 日

U12 地区ユース育成マネージャー 各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12 県ユース育成マネージャー 上田良樹

令和元年度 第 5 回 U12 県育成センターの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は山口県バスケットボール協会の事業に、ご協力いただき厚くお礼を申し上げます。

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、参加をお願い致します。

敬具

記

１. 期  日 令和元年 9 月 21 日（土）

２. 会  場 岩国市周東体育センター

     岩国市周東町用田１３７−８

      Tel 0827-84-1400

３. 時  間  12：45        集合

12：45～13：00  準備

13：00～16：00  実技

16：00～16：15  片付け

16：15      解散

４. 講  師 U12 県ユース育成コーチ・アシスタントコーチ

５. 注意事項  選手は各自でボール、水分、及び筆記用具を持参してください。

    服装は運動ができるものであれば、特に規定はありません。

参加者全員で会場の準備・片付けを実施します。

駐車場が手狭なため、出来れば乗り合わせてお越しください。

ペットボトル等ゴミの持ち帰りをお願いします。

以上


